[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Липецкой области

	30.11.2021 г.
	п. Добринка
	№ 945

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации  Добринского муниципального

района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Законом Липецкой области  от  06.04.2007 г. № 35 – ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с организацией розничных рынков на территории Липецкой области» (в редакции от 22.12.2020 г.№ 476-ОЗ),  руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Признать утратившими силу:

- постановление администрации Добринского муниципального района от 25.03.2020 г. №217  «О выдаче разрешения на право организации розничного сельскохозяйственного рынка» ООО «Добринская заготконтора»;
- постановление администрации Добринского муниципального района от 05.02.2021  г. №86  «О продлении разрешения на право организации розничного сельскохозяйственного рынка»;
      2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести» и на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального  района - председателя комитета экономики и инвестиционной деятельности Демидову Г.М.
 Глава администрации Добринского

муниципального района

                                            Р.И. Ченцов
Фомина О.Л.2-15-46

Вносит:

Комитет экономики и

инвестиционной деятельности                                                             Г.М. Демидова

Согласовано:

Юридический отдел                                                                           Н.А. Гаврилов

_1157353528.psd